
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Nomina Commissione sessione di laurea del 13 e 14 gennaio 2025 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 

n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 

ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 
SEDE DELLE SEDUTE 

Sala dell’Assunta di Palazzo San Domenico in Piazza Guerrazzi, Rettorato 
Aula DS 1 di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II 

 
Lunedì 13 gennaio ore 12.30 

Sala dell’Assunta di Palazzo San Domenico in Piazza Guerrazzi, 1 
 

Presidente Prof. Angelo Riviezzo 
Commissione Proff.: Matteo Rossi, Guido Tortorella Esposito, Mario Cerbone, Domenico Scalera, Roberto 
Jannelli, Antonio Di Fede 
Le prof.sse Vittoria Marino e Vincenza Esposito sono assenti giustificate e sostituite dal Presidente 
 

Corso di laurea in Economia Aziendale 

  matricola Relatore Prof. 

1.   261003726 CERBONE MARIO 

Proclamazione del Corso di laurea in Economia Aziendale 

2.   261004589 ESPOSITO VINCENZA 

3.   261005062 ROSSI MATTEO 

4.   261005279 MARINO VITTORIA 

5.   261005549 SCALERA DOMENICO 

6.   261005638 JANNELLI ROBERTO 

7.   261005782 RIVIEZZO ANGELO 

8.   261005910 ESPOSITO VINCENZA 



 
 

Lunedì 13 gennaio ore 13.30 
Sala dell’Assunta di Palazzo San Domenico in Piazza Guerrazzi, 1 

Presidente Prof. Matteo Rossi 
Commissione Proff.: Marco Lerro, Roberta Mongillo, Eugenio Virguti, Carmen Vita, Mario D’Arco, Antonio Di 
Fede 
I proff. Vittoria Ferrandino e Francesco Vespasiano sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lunedì 13 gennaio ore 15.00 
Sala dell’Assunta di Palazzo San Domenico in Piazza Guerrazzi 

 
Presidente: prof. Antonella Tartaglia Polcini 
Commissione Proff.: Antonia Antonella Marandola, Nicola Ruccia, Nicola Lettieri, Cristina Ciancio, Laura 
Zavatta, Stefano Addabbo 
Il prof. Roberto Virzo è sostituito dal Presidente. 
 

Corso di Laurea in Giurisprudenza V.O. 

  Matricola Relatore prof.  

1  020001148 VIRZO ROBERTO 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

2  904001703 TARTAGLIA POLCINI ANTONELLA 

3  904003562 LETTIERI NICOLA 

4  904003591 MARANDOLA ANTONIA ANTONELLA 

5  904003697 CIANCIO CRISTINA 

6  904004183 RUCCIA NICOLA 

7  904004446 LETTIERI NICOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proclamazione del Corso di laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

  matricola Relatore prof.  

1.   260000913 FERRANDINO VITTORIA 

2.   260001001 LERRO MARCO 

3.   260001023 ROSSI MATTEO 

4.   260001044 VIRGUTI EUGENIO 

5.   260001057 MONGILLO ROBERTA 

6.   260001193 VESPASIANO FRANCESCO 

7.   260001261 ROSSI MATTEO 



 
 

Seduta di martedì 14 gennaio 2025, Ore 9.30 
Sala dell’Assunta di Palazzo San Domenico in Piazza Guerrazzi 

 
Presidente Prof.ssa Paola SARACINI 
Commissione Proff.: Riccardo Resciniti, Vincenza Esposito, Mario Cerbone, Angelo Riviezzo, Guido Tortorella 
Esposito, Francesco Vespasiano, Mario D’Arco, Carmen Vita 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

  Matricola Relatore Correlatori 

1  403001711 RIVIEZZO ANGELO D'ARCO MARIO 

2  403001758 TORTORELLA ESPOSITO GUIDO VESPASIANO FRANCESCO 

3 
 403001764 SARACINI PAOLA 

CERBONE MARIO  
ESPOSITO VINCENZA 

4  403001915 TORTORELLA ESPOSITO GUIDO VITA CARMEN 

5  403001926 RESCINITI RICCARDO D'ARCO MARIO 

 
 

Martedì 14 gennaio 2025, ore 16.00 
Aula DS 1 di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II 

Presidente Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione Proff.: Antonio Lucadamo, Cristina Gavassuti, Salvatore Forte, Ettore Nicolino D’Ortona, 
Giuseppe Melisi, Domenico Scalera, Salvatore Rampone, Simona Pacillo 
 

Proclamazione del Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

  matricola Relatore Prof. Correlatori Proff. 

1  671000732 GAVASSUTI CRISTINA  

2  671000762 FORTE SALVATORE  

3  671000781 LUCADAMO ANTONIO  

4  671000805 LUCADAMO ANTONIO  

5  671000820 LUCADAMO ANTONIO  

6  671000826 LUCADAMO ANTONIO  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

7  709000562 D'ORTONA NICOLINO ETTORE MELISI GIUSEPPE 

8  709000587 LUCADAMO ANTONIO MANCINI PAOLA 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Natullo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 

 


		2025-01-09T11:12:15+0100
	IT
	NATULLO GAETANO




